
 
 
                                              B U R M I S T R Z    J A S I E N I A 
                                                     

          ogłasza I przetargi ustne nieograniczone na sprzeda Ŝ nieruchomo ści niezabudowanych    
          poło Ŝonych w Jasieniu przy ul. Bolesława Krzywoustego                       

            
 
Lp 
 

 
KW nr 

 
Nr 
działki  
 
 

 
Pow. 
 w m² 
 

 
Cena 
wywoławcza 
    /netto/ 

 
  Wadium 

 
          Termin 
        przetargu 

 
1. 

 
47495 

 
2003/14 
 

 
1.060 

 
  31.000,00 zł 

 
3.000,00 zł 

 
     03.10. 2013 r. 
     godz. 10:00 
 

 
2. 

 
47495 

 
2003/15 
 

 
1.009 

 
  27.500,00 zł 

 
3.000,00 zł 

 
     03.10. 2013 r. 
     godz. 10:30 
 

 
3. 

 
47495 

 
2003/17 
 

 
915 

 
 26.000,00 zł 

 
3.000,00 zł 

 
     03.10. 2013 r. 
     godz. 11:00 
 

 
4. 

 
47495 
 

 
2003/18 
 

 
1.002 

 
 27.500,00 zł 

 
3.000,00 zł 

 
     03.10. 2013 r. 
     godz. 11:30 
 

 
Podane ceny wywoławcze są cenami netto, a do wylicytowanej ceny doliczony będzie 
obowiązujący podatek VAT.  
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego miasta Jasień 
działki przeznaczone  są pod  zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
 
Przetargi na w/w działki odbędą się w budynku Urzędu Miejskiego w Jasieniu przy ul. XX-Lecia 20 
pokój nr 107. 
Wadium naleŜy wpłacić w pieniądzu (PLN)  do dnia 25 września 2013 r.  w kasie Urzędu lub na 
konto Urzędu  w PKO BP SA śary Nr 53 1020 5460 0000 5002 0006 0475  ze wskazan iem 
numeru działki.  
 
W przypadku wpłacenia wadium w formie przelewu bankowego, wpłata winna być dokonana 
odpowiednio wcześniej, tak aby w dniu  25 września 2013  r. wadium znajdowało się na rachunku 
organizatora przetargu.  
Osoby, które chcą brać udział w przetargu na więcej niŜ jedną działkę, muszą wpłacić wadium na 
kaŜdą działkę oddzielnie. 
Wadium osoby wygrywającej przetarg zostaje zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Wpłacone wadium nie podlega zwrotowi, jeŜeli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w kancelarii notarialnej w oznaczonym dniu i godzinie. 
Nabywca ponosi koszty aktu notarialnego i opłaty sądowej.  
Uczestnicy przetargu są zobowiązani do przedłoŜenia komisji przetargowej przed otwarciem 
przetargu dowodu wniesienia wadium (oryginał) dowodu toŜsamości, a w odniesieniu do 
podmiotów gospodarczych  wypisu z rejestru sądowego oraz właściwych pełnomocnictw osób 
reprezentujących te podmioty.  
W przypadku małŜonków do dokonania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga 
małŜonków lub jednego z nich ze stosownym oświadczeniem współmałŜonka, zawierającym 
dodatkowo zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości. 
Dodatkowych informacji moŜna  uzyskać w Urzędzie Miejskim w Jasieniu, pokój  nr  213 i 212 
tel. (0-68)   457-88-95 (92) 
                                                                                                              
Jasień, dnia 23 sierpnia 2013r.                                                                                                                                                                                    
                                                                                                               Burmistrz Jasienia 
                                                                                                                /-/ Helena Sagasz                                                          


